PREFEITURA DE MARABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

OFICIO n° 1242 /2019 -COMPRAS/SMS Marabd - P4, 03 de abril de 2019.

ILMO SENHORA
Nadjalucia Oliveira Lima
Secretaria SEASPAC.
MARABA-PA

ASSUNTO: Autorizagao para Adesdo a ata de registro de precos.

Prezada Senhora;

Satisfeito em cumprimenta-lo, reportando-nos ao oficio n® 080/2019-seaspac,
AUTORIZO a adesao pleiteada pela Secretaria de assisténcia social, a ata de Registro de
Pre¢os 324/2018 CPL-PMM, para as quantidades solicitadas e seus respectivos valores, nos
termos do Art22 § 1° do Decreto Municipal n°44, de 17 de outubro de 2018, que dispoe:

§1°"0Os orgdos e entidades que ndo participaram do registro de
pregos, quando desejarem fazer uso da ata de registro de
pregos, deverdo consultar o oérgdo gerenciador para
manifestacdo de anuéncia quanto a adesio”

Informamos ainda que existe saldo, conforme demonstrado em anexo.

O processo n°14.789/2018-CPL-PMM esta autuado na modalidade pregdo (SRP)
forma eletronica, cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS PARA EV UAL AQUISICAO DE
ALIMENTOS PERECIVEIS (HORTIFRUTI), POLPAS, OVOS E PAES), PARA ATENDIMENTO DAS
UNIDADES BASICAS DE SAUDE, HOSPITAIS E DEMAIS UNIDADES VINCULADAS AO FUNDO
MUNICIPALDE SAUDE DE MARABA.

Sem mais para 0 momento, apresento Rrotestos de aprego e estima.

LUCIA ES DIAS

Secretarig/ Municipal de Satde

Cordialmente,

Agrépolis do INCRA, Bairro Amapé - Maraba - Para - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199



—_N

PREFEITURA DE MARABA

ANEXO 1

BELICHE EIRELI LTDA CNPJ N°
12.463.041/0001-01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ITEM

DESCRICAO

UNIDADE

QUANT

VL. UNIT.

VL. TOTAL

ABACATE IN NATURA
Especificacdo: Abacate in natura 12 qualidade,
novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificacdo de peso, marca In Natura.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

.Quilo

1.920

6,79

13.036,80

ABOBORA IN NATURA
Especificagdo: Abébora Cabotia in natura, 12
Qualidade, nova, inteira, em grau de
amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificacdo de peso.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.920

3,88

7.449,60

ACELGA IN NATURA
Especificagcdo: 12 qualidade, novo, inteiro, folhas
ndo murchas e nem amareladas, acondicionada em
embalagem pldstica com identificagcdo de peso e
validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Mago

2.300

5,96

13.708,00

ALHO IN NATURA
Especificacdo: 12 qualidade, novo, inteiro, em grau
de amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificagdo de peso e
validade.
Marca: IN NATURA, Fabricante: IN NATURA

Quilo

250

15,15

3.787,50

BANANA TIPO PRATA IN NATURA
Especificacdo: 12 qualidade, Banana tipo prata, in
natura tamanho uniforme, grau de maturagdo
adequado para o consumo, acondicionada em
caixa pldstica retorndvel e peso Liquido de no
Madaximo 20 quilos.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.600

4,39

7.024,00

Agropolis do INCRA, Bairro Amapé - Maraba - Para - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199




10

PREFEITURA DE MARABA

BATATA DOCE - IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, nova, inteira, em grau
de amadurecimento médio, acondicionada em
embalagem pldstica com identificagdo de peso e
validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Quilo

1.248

6.240,00

13

BERINGELA IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, nova, inteira, em grau
de amadurecimento médio, acondicionada em
embalagem pldstica com identificagdo de peso e
validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.000

4,24

4.240,00

14

BANANA DA TERRA IN NATURA
Especificacdo: In Natura - Unidades selecionadas,
em grau de amadurecimento médio, caixa pldstica
retorndvel e peso liquido de no mdximo 20 quilos.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.300

4,68

6.084,00

17

BROCOLIS IN NATURA
Especificacdo: 12 qualidade, novo, inteiro,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificagdo de peso.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

250

18,32

4.580,00

18

CENOURA IN NATURA
Especificagdo: Cenoura in natura, 12 qualidade,
nova, inteira, em grau de amadurecimento médio,
acondicionada em embalagem pldstica com
identificagdo de peso.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.056

2,98

3.146,88

19

CEBOLA IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, Cebola in natura, grau
de maturag¢do adequado para manipulagdo,
transporte e consumo, isenta de sujidades,
parasitas e larvas.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.016

2,92

5.886,72

21

CHUCHU IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, novo, inteiro, em grau
de amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificagdo de peso.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

960

3,5

3.360,00

Agropolis do INCRA, Bairro Amapa - Marabé - Para - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199




22

COUVE FLOR IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, novo, inteiro,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificacdo de peso.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.300

4,98

6.474,00

24

LARANJA NACIONAL IN NATURA
Especificacdo: Laranja nacional, unidades
selecionadas, em grau de amadurecimento médio,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificacdo de peso e validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.100

2,32

4.872,00

25

LIMAO IN NATURA
Especificacdo: 12 qualidade, novo, inteiro,
selecionado e acondicionado em embalagem
pldstica com identificagdo de peso.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.344

4,78

6.424,32

26

MACA NACIONAL IN NATURA
Especificacdo: Magd vermelha nacional in natura,
categoria 1, com grau de maturagdo tal que lhes
permita
Suportar o transporte, a manipulagéo e a
conservacdao
adequada para o consumo, com casca firme e
brilhante,
sem cortes, manchas e perfuracées, ou outro
defeito
que possa alterar a sua aparéncia e qualidade, e
ainda,
sem a presenga de substdncia terrosa, polpa
suculenta
sem a presenga de defeitos causados por parasitas
que alteram a qualidade do produto, com peso
médio de 100
gramas, com tamanho uniforme, préprio da
espécie e
proveniente de colheita recente. O produto deve ser
embalado em saco pldstico transparente,
resistente,
atéxico, contendo o peso mdximo de 5 (cinco)
quilos e
transportado em caixas vazadas de polietileno.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

3.750

4,12

15.450,00

Agropolis do INCRA, Bairro Amapa - Marabé - Par4 - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199



28

PREFEITURA DE MARABA

MACAXEIRA IN NATURA
Especificacdo: 12 qualidade, nova, inteira, em grau
de amadurecimento médio, acondicionada em
embalagem pldstica com identificacdo de peso e
validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Quilo

1.344

3,88

5214,72

29

MAXIXE IN NATURA
Especificagdo: In Natura - Unidades selecionadas,
em grau de amadurecimento médio, acondicionado
em embalagem pldstica com identificacdo de peso
evalidade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.000

6,99

6.990,00

30

MAMAO TIPO PAPAYA IN NATURA Especificacdo:
In Natura - Unidades selecionadas, em grau de
amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificacéo de peso e
validade,

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.920

7,2

13.824,00

51

MELANCIA IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, Melancia, in natura, 12
qualidade, novo, inteiro, em grau de
amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificagdo de peso.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

5376

1,48

7.956,48

32

MELAO NACIONAL IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, In Natura - Unidades
selecionadas, em grau de amadurecimento médio,

acondicionado em embalagem pldstica com
identificagdo de peso e validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.400

4,01

9.624,00

37

PEPINO IN NATURA
Especificagdo: 1? qualidade, novo, inteiro, em grau
de amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificacéo de peso e
validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1.600

3,68

5.888,00

38

PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Especificagdo: In Natura - Unidades selecionadas,
acondicionadas em embalagem pldstica, com
identificagdo de peso e validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

100

13,46

1.346,00

Agropolis do INCRA, Bairro Amapa - Marabé - Par4 - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199



o

39

Especificacdo: pera in natura de 12 qualidade, nova

REFEITURA DE MARABA

PERA IN NATURA

inteira em grau de amadurecimento médio,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificacdo de peso e validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Quilo

1.000 7,4

8

7.480,00

40

PIMENTAO VERDE IN NATURA
Especificagdo: 12 qualidade, Pimentdo verde in
natura, novo inteiro, em grau de amadurecimento
médio, acondicionado em embalagem pldstica com
identificacdo de peso e validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

1,152

5,75

6.624,00

49

TANGERINA IN NATURA
Especificacdo: In Natura - Unidade selecionada, em
grau de amadurecimento médio, acondicionado em
embalagem pldstica com identificacdo de peso e
validade. Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.784 475

13.224,00 |

50

TOMATE IN NATURA
Especificagdo: Tomate in natura, 12 qualidade,
novo inteiro, em grau de amadurecimento médio,
acondicionado em embalagem pldstica com
identificagdo de peso e validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.784

4,73

13.168,32

51

VAGEM VERDE IN NATURA
Especificacdo: Vagem verde, unidades
selecionadas, acondicionadas em embalagem
pldstica com identificagéo de peso e validade.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

500

17,45

8.725,00

56

ABOBRINHA VERDE IN NATURA
Especificagdo: Abobrinha Verde - 12 qualidade,
nova, inteira, em grau de amadurecimento médio,
acondicionado em embalagem pldstica, com
identificagdo de peso.
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

Quilo

2.000

4,48

8.960,00

58

MAMAO FORMOSA IN NATURA

Especificagdo: In Natura - Unidades selecionadas,

em grau de amadurecimento médio, acondicionado

em embalagem pldstica com identificacdo de peso
e validade.

Marca: IN NATURA

Quilo

Fabricante: IN NATURA

20.000

3,78

75.600,00
ASLDO 0

Agropolis do INCRA, Bairro Amapa - Maraba - Par4 - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199



PREFEITURA DE MARABA

OVO DE GALINHA FRESCO
Especificacdo: Embalado em cartela de 30
unidades, com identificagdo de peso e validade.
59 Deve possuir selo de inspecdo do drgdo competente
(SIF, SIE ou SIM).
Marca: Mantiqueira
Fabricante: Granja Mantiqueira

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cartela
com 30

1.248

848

10.583,04 |

REPOLHO IN NATURA ‘
Especificagdo: REPOLHO ROXO IN NATURA - 12
qualidade, novo, inteiro, em grau de
amadurecimento médio, acondicionada em
embalagem pldstica com identificagdo de peso e
validade.

Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA

60

Quilo

2.000

413

i
l
|
|
|
|
|
|
f
|

8.260,00

QUEIJO MUSSARELA
Especificagdo: Queijo Mussarela em barra, sabor e
cheiro préprio, sem manchas, acondicionado em

embalagem pldstica, contendo informagées de peso
e validade. Deve possuir selo de inspegdo do orgdo

competente (SIF, SIE ou SIM).

Marca: Lebom
Fabricante: Lebom Alimentos

61

Quilo

667

18,49

12.332,83

QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Especificacdo: Queijo Mussarela fatiado, sabor e
cheiro préprio, sem manchas, acondicionado em

bandeja de isopor, contendo informagées de peso e
validade. Deve possuir selo de inspegdo do 6rgdo
competente (SIF, SIE ou SIM).

Marca: Frimesa
Fabricante: Frimesa Alimentos

62

Quilo

333

26,44

8.804,52

PRESUNTO
Especificagdo: Presunto Cozido - Sem capa de
gordura, fatiado, embalado em saco pldstico,
transparente atéxico com informagées de peso e
validade. Deve possuir selo de inspecdo do érgdo
competente (SIF, SIE ou SIM).
Marca: Estrela
Fabricante: Estrela Alimentos

64

Quilo

500

14,42

7.210,00

TOTAL

RS
343.578,73 |

Assinado de forma digital por
FRANKLIN  wancmcroon
- —ICP-Brasil,
CA R N E I RO DA S\T;:\u?:;iZanlicepcz::isfllcadora Raiz
Brasileira v2, ou=AC‘SOLUTI,
SILVA:610023 seecioumones
cn=FRANKLIN CARNEIRO DA

7 2 2 9 1 SILVA:61002372291

Dados: 2019.05.07 12:19:24 -03'00"

Agropolis do INCRA, Bairro Amapé - Marab4 - Par4 - CEP: 68500000
CNPJ: 18478187/0001-07 - Fone: (94) 3324-4199



		2019-05-07T12:19:24-0300
	FRANKLIN CARNEIRO DA SILVA:61002372291




