



OFICIO nº 1242/2019 - COMPRAS/SMS

Marabá - PA, 03 de abril de 2019.

**ILMO SENHORA** 

Nadjalucia Oliveira Lima Secretaria SEASPAC. MARABÁ-PA

ASSUNTO: Autorização para Adesão a ata de registro de preços.

#### Prezada Senhora;

Satisfeito em cumprimenta-lo, reportando-nos ao oficio nº 080/2019-seaspac, AUTORIZO a adesão pleiteada pela Secretaria de assistência social, a ata de Registro de Preços 324/2018 CPL-PMM, para as quantidades solicitadas e seus respectivos valores, nos termos do Art22 § 1º do Decreto Municipal nº44, de 17 de outubro de 2018, que dispõe:

§1º"Os órgãos e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da ata de registro de preços, deverão consultar o órgão gerenciador para manifestação de anuência quanto a adesão"

Informamos ainda que existe saldo, conforme demonstrado em anexo.

O processo n°14.789/2018-CPL-PMM esta autuado na modalidade pregão (SRP) forma eletrônica, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS (HORTIFRUTI), POLPAS, OVOS E PÃES), PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE, HOSPITAIS E DEMAIS UNIDADES VINCULADAS AO FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE DE MARABÁ

Sem mais para o momento, apresento protestos de apreço e estima.

Cordialmente,

LUCIANO LOPES DIAS Secretário Municipal de Saúde

Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP: 68500000 CNPJ: 18478187/0001-07 – Fone: (94) 3324-4199





### ANEXO I

# BELICHE EIRELI LTDA CNPJ N° 12.463.041/0001-01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ABACATE IN NATURA Especificação: Abacate in natura 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso, marca In Natura. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.920	6,79	13.036,80
3	ABÓBORA IN NATURA Especificação: Abóbora Cabotia in natura, 1ª Qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.920	3,88	7,449,60
4	ACELGA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, folhas não murchas e nem amareladas, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Maço	2.300	5,96	13.708,00
7	ALHO IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA, Fabricante: IN NATURA	Quilo	250	15,15	3.787,50
9	BANANA TIPO PRATA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, Banana tipo prata, in natura tamanho uniforme, grau de maturação adequado para o consumo, acondicionada em caixa plástica retornável e peso Líquido de no Máximo 20 quilos. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.600	4,39	7.024,00





1					
10	BATATA DOCE - IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.248	5	6.240,00
13	BERINGELA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.000	4,24	4.240,00
14	BANANA DA TERRA IN NATURA Especificação: In Natura - Unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, caixa plástica retornável e peso líquido de no máximo 20 quilos. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.300	4,68	6.084,00
17	BRÓCOLIS IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	250	18,32	4.580,00
18	CENOURA IN NATURA Especificação: Cenoura in natura, 1ª qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.056	2,98	3.146,88
19	CEBOLA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, Cebola in natura, grau de maturação adequado para manipulação, transporte e consumo, isenta de sujidades, parasitas e larvas. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.016	2,92	5.886,72
21	CHUCHU IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	960	3,5	3.360,00







	The				
22	COUVE FLOR IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.300	4,98	6.474,00
24	LARANJA NACIONAL IN NATURA Especificação: Laranja nacional, unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.100	2,32	4.872,00
25	LIMÃO IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, selecionado e acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.344	4,78	6.424,32
26	MAÇÃ NACIONAL IN NATURA Especificação: Maçã vermelha nacional in natura, categoria 1, com grau de maturação tal que lhes permita suportar o transporte, a manipulação e a conservação adequada para o consumo, com casca firme e brilhante, sem cortes, manchas e perfurações, ou outro defeito que possa alterar a sua aparência e qualidade, e ainda, sem a presença de substância terrosa, polpa suculenta sem a presença de defeitos causados por parasitas que alteram a qualidade do produto, com peso médio de 100 gramas, com tamanho uniforme, próprio da espécie e proveniente de colheita recente. O produto deve ser embalado em saco plástico transparente, resistente, atóxico, contendo o peso máximo de 5 (cinco) quilos e transportado em caixas vazadas de polietileno. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	3.750	4,12	15.450,00

Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP: 68500000 CNPJ: 18478187/0001-07 – Fone: (94) 3324-4199





Markey Ser					1
28	MACAXEIRA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.344	3,88	5.214,72
29	MAXIXE IN NATURA Especificação: In Natura - Unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.000	6,99	6.990,00
30	MAMÃO TIPO PAPAYA IN NATURA Especificação: In Natura - Unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.920	7,2	13.824,00
31	MELANCIA IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, Melancia, in natura, 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	5.376	1,48	7.956,48
32	MELÃO NACIONAL IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, In Natura - Unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.400	4,01	9.624,00
37	PEPINO IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.600	3,68	5.888,00
38	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA Especificação: In Natura - Unidades selecionadas, acondicionadas em embalagem plástica, com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	100	13,46	1.346,00





1	PERA IN NATURA	1	1	,	
39	Especificação: pera in natura de 1ª qualidade, nova inteira em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade.  Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.000	7,48	7.480,00
40	PIMENTÃO VERDE IN NATURA Especificação: 1ª qualidade, Pimentão verde in natura, novo inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	1.152	5,75	6.624,00
49	TANGERINA IN NATURA Especificação: In Natura - Unidade selecionada, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.784	4,75	13.224,00
50	TOMATE IN NATURA Especificação: Tomate in natura, 1ª qualidade, novo inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.784	4,73	13.168,32
51	VAGEM VERDE IN NATURA Especificação: Vagem verde, unidades selecionadas, acondicionadas em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	500	17,45	8.725,00
56	ABOBRINHA VERDE IN NATURA Especificação: Abobrinha Verde - 1ª qualidade, nova, inteira, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica, com identificação de peso. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.000	4,48	8.960,00
58	MAMÃO FORMOSA IN NATURA Especificação: In Natura - Unidades selecionadas, em grau de amadurecimento médio, acondicionado em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	20.000	3,78	75.600,00 7560,00

Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP: 68500000 CNPJ: 18478187/0001-07 – Fone: (94) 3324-4199





TOTAL					R\$ 343.578,73
64	Especificação: Presunto Cozido - Sem capa de gordura, fatiado, embalado em saco plástico, transparente atóxico com informações de peso e validade. Deve possuir selo de inspeção do órgão competente (SIF, SIE ou SIM). Marca: Estrela	Quilo	500	14,42	7.210,00
62	QUEIJO MUSSARELA FATIADO Especificação: Queijo Mussarela fatiado, sabor e cheiro próprio, sem manchas, acondicionado em bandeja de isopor, contendo informações de peso e validade. Deve possuir selo de inspeção do órgão competente (SIF, SIE ou SIM). Marca: Frimesa Fabricante: Frimesa Alimentos PRESUNTO	Quilo	333	26,44	8.804,52
61	QUEIJO MUSSARELA Especificação: Queijo Mussarela em barra, sabor e cheiro próprio, sem manchas, acondicionado em embalagem plástica, contendo informações de peso e validade. Deve possuir selo de inspeção do órgão competente (SIF, SIE ou SIM). Marca: Lebom Fabricante: Lebom Alimentos	Quilo	667	18,49	12.332,83
60	REPOLHO IN NATURA Especificação: REPOLHO ROXO IN NATURA – 1ª qualidade, novo, inteiro, em grau de amadurecimento médio, acondicionada em embalagem plástica com identificação de peso e validade. Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA	Quilo	2.000	4,13	8.260,00
59	OVO DE GALINHA FRESCO Especificação: Embalado em cartela de 30 unidades, com identificação de peso e validade. Deve possuir selo de inspeção do órgão competente (SIF, SIE ou SIM). Marca: Mantiqueira Fabricante: Granja Mantiqueira	Cartela com 30	1.248	8,48	10.583,04